
UCHWAŁA NR XLVIII/377/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Reńska Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. 2022 poz. 503), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy 
Reńska Wieś, przyjętego uchwałą Nr XX/158/2020 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 18 czerwca 2020 r., 
w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś, obejmującego 
obszar położony w sołectwie Większyce. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy Reńska 
Wieś, obejmującego obszar położony w sołectwie Większyce, określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Reńskiej Wsi oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 6CD32559-FFA5-4382-ABBA-BED74C007F4C. Podpisany



0 10 20 30 40
m

Legenda
granica obszarów objętych zmianą Planu

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XLVIII/377/2022 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 
Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.

¯

1:1 000SKALA

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
 Gminy Reńska Wieś

Id: 6CD32559-FFA5-4382-ABBA-BED74C007F4C. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 
Rada Gminy Reńska Wieś podjęła uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Reńska Wieś obejmującego obszar 

położony w sołectwie Większyce, celem umożliwienia realizacji inwestycji gminnej, jaką ma być 

planowana sala sportowa.  

Obszary objęte zmianą planu obejmują tereny oznaczone w obowiązującym planie 

symbolami 1Uo, 1U oraz część 27MN/U. Tereny wymagają zmiany lub ujednolicenia przeznaczeń 

pod tereny związane z usługami oświaty.  

Zmiany te nie wymagają przeprowadzenia procedury, o której mowa w art. 9 ustawy z dnia 

27 marca o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tj. zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za w pełni uzasadnione.  
 

Id: 6CD32559-FFA5-4382-ABBA-BED74C007F4C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



